
TransFix®
stabilizační činidlo pro průtokovou cytometrii. 
Produkt umožnuje uchovávat odebrané vzorky 
krve, kostní dřeně, nebo mozkomíšního moku 
pro pozdější měření až po dobu deseti dnů. 
Tudíž může být vzorek bezproblémově 
transportován mezi laboratořemi, což je zásadní 
pro mezilaboratorní srovnávací testy. Jedná se o 
jednoduché řešení situací, kdy vzorek nemůže 
být analyzován bezprostředně po odběru 
(následné analýzy, transport z místa odběru 
apod.).
Při teplotě 4 °C prodlouží TransFix® 
použitelnost vzorku nesrážlivé krve nebo 
mozkomíšního moku pro cytometrické měření až 
na 10 dnů.
Při teplotě 20–24 °C zajistí TransFix® stabilitu 
vzorku po dobu 7 dnů.
Výrobcem produktu je firma Cytomark

NOVINKA! CTC – odběrové zkumavky na cirkulující 
nádorové buňky

Transfix udržuje klíčovou expresi myeloidního antigenu

Obrázek: Příklad měření 
vzorku se stabilizačním 
činidlem pomocí CSF od 
pacienta s infiltrací 
centrálního nervového 
systému (CNS) akutní 
myeloidní leukémií. 
Exprese CD45, HLA-DR, 
CD34 a CD117



Reagencie TransFix® Cena v Kč bez DPH 
/EUR bez DPH

TFB-01-1 1ml TransFix 1 675 Kč / 67 EUR

TFB-01-10 10 x 1ml TransFix 5 140  Kč / 206 EUR

TFB-20-1 20ml TransFix 7 275 Kč / 291 EUR

TFB-01-50 50 x 1ml 16 760 Kč / 670 EUR

Odběrové zkumavky 
CTC – cirkulující 
nádorové buňky

Cena v Kč bez DPH 
/EUR bez DPH

CTC-TVT-09-02
2 pack of 9ml CTC 
Vacuum Tubes

2 095 Kč/84 EUR

CTC-TVT-09-50 50 pack of 9ml CTC 
Vacuum Tubes

20 645 Kč/ 826 EUR

Odběrové zkumavky 
TransFix® pro vzorky 
mozkomíšního moku

Cena v Kč bez DPH 
/EUR bez DPH

TF-CSF-L-2
TransFix / EDTA CSF 1-
4ml Sample Storage Tube 
(2 tubes)

1 885 Kč / 75 EUR

TF-CSF-L-10
TransFix / EDTA CSF 1-
4ml Sample Storage Tube 
(10 tubes)

4 160 Kč / 166 EUR

TF-CSF-L-50
TransFix / EDTA CSF 1-
4ml Sample Storage Tube 
(50 tubes)

13 435 Kč/  537 EUR


	1 STRANA LETÁKU
	Snímek číslo 1

	2 STRANA LETÁKU
	Snímek číslo 1


